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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL TAX:
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:
15T FLOOR:180, SHANTIPALLY, RAIDANGA MAIN ROAD, E.M BYPASS KOLKATA-700107
C. No. V(30)82/RT1/HQ/CGST & CX/Kol-North/2023/ Dated: - .05.2023

To
Sri Manoj Balakrishna Patil,

Sir/Madam,

Sub: Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

Please refer to your RTI application (reg. no. GSTKT/R/T/23/00081) dated- 17.04.2023 which has
been received in this Commissionerate on 04.05.2023 and received in this section on 04.05.2023.
Subsequently, the said RTI application was registered at this office vide Registration No. 91 /RTI/Kol-
North/2023 dated- 04.05.2023.

The desired informations as received from all the Sections of Headquarters, Kolkata North CGST
& CX Commissionerate is enclosed herewith. If you are aggrieved or dissatisfied with the above
information, you may prefer an appeal within 30 (thirty) days of receipt of the information before the, 1<
Appeallate Authority, Joint Commissioner, CGST & CE, Kolkata North Commissionerate, Kolkata,, O/o The
Principal Commissioner of CGST & CX, 2nd Floor, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally,
Rajdanga Main Road, Kolkata-700107. :

Enclo: as mentioned above

| (Subrata Das)

/' CPIO & Deputy Commissioner
’ HQ, RTI Cell
CGST: Kol-North Comm'te

C. No. As above/ b\ ) ] fo

Copy forwarded for information to: - o
1 The Assistant Commissioner (Systems), Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North-Com nerate
with a request to upload the RTI application dated 17.04.2023 submitted Sri Manoj Balakrishna Patil,

Dated : .04.2023

(Enclosed as mentioned above).
2. The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata Zone.

. 4@\6‘5 Ny

(Subrata Das)
CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell
CGST: Kol-North m'te.



HRT TSR/ Government Of India
WHT HTYFd T F14Terd/ Office of the Principal Commissiondi,
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FIT T AR AT H T S, FIHTA S Y
Central Goods and Service Tax & Central Excise, Kolkata North Commissionetite.
TG AR FaT T #7947, (2 ), 180, AMTATEA Good and Service Tax Bhawan, (2* Floor), 180, Shant Pally

TS A Vs, M. FFe), FTHTET-700107 / Rajdanga Main Road, (R.B. Connector). Kolkata—700107

C. No. GEXCOM/CAT/OTH/21/2023-O/o Pr Commr-CGST-Kolkata(N) Dated: .05.2023

%0
To e 15 MY 2093

The CPIO & Deputy Commissioner
HQ RTI Cell, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate.

Sir,
Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna Patil, ™ .
~ ‘ransferred under

section 5(4) of RTI Act, 2005—regd.

Please refer to your letter bearing C. No. V(30)8Y/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2761-71 dated 11.05.2023 (received at this section on 15.05.2023) on the above
mentioned subject.

In this regard, the desired information in respect of CAT cell, Kolkata North
Commissionerate, as sought for in the aforementioned RTI application are furnished below:-

(A)To (B) Not Applicable
O/o the Principal Chief Commissioner,CGST & CX, Kolkata
© Zone,Kolkata
(D) KOLKATA NORTH CGST & CX COMMISSIONERATE
(E) HQ, CAT CELL |
Internal communication, communications with Departmental |

) Counsels, Different applications made before the Honble CAT, Writ
Petitions, Affidavit-in-Oppositions, Order of Honble High Court & Hon'ble
CAT and other related documents

(G) Not Applicable

(H) Not Applicable « 3

This is for your information and necessary action at your end please.

Yours sincerely

JMT bj) '_gc‘}"{b
& 134 =y
Q’ S el (Subrata Das)
5( \‘o‘ aj‘

Deputy Commissioner
Kolkata North, CGST & CX



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIO

To,

CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Celj
CGST & CX Kolkata North Commissionerate

Sub: RTI application dated 17.04.2023 fijed by Sri Manoj Balakrishna Patil, N
— o = wasv v g, o . e
transferred under Sec.5(4) of RTI Act, 2005-regard1ng.
Please refer tq letter C.No.V(30)81/RTI/HQ/CGST & CX/Kol North/2023/2701—16 dated

11.05.2023 on the above subject.

Sir,

and necessary action at your end.
A. Name & Place of the DGGI Office- NA,
B. Nameg& place of NACIN ZTI-NA
C.  Chief Commissionerate of C.Ex. & CGST:- NA
D Commissionerate of CEX. & CGST fExecutive/Audit) whichever js applicable:- Office Qf The Principal
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details no.

with

address

Adjudication Order Register (Separate Register for Commr level and ADC/IC level as well as

separate sheet for g, Tax, C. Ex. and GST Cases.)

e]le] ’ Name of Service SCN 1 Amount | PH [

Assessee Details issued

vide



g

" —

iii) File opening Register

iv) Call book registered

Name of Date of

Transfer
to Call
book

the

Assessee

V) File movement Register

File No Subject

Amount

Reason Adju

Date | Reason

Date of Return |

{

Itis noted that these Registers are maintained in soft as well as hard copy.

\
%
[Dr.C. R. RAJAH]

CGS

Assistant Commissioner
H.Q. Adjudication
T &CX, Kolkata North Commissionerate

Authority

Issue
involve | involve | for out | for out ‘
transfer | of of Call | whom .
to Call | call book transferred. J
book Book |
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GOVERNMENT OF INDIA ;
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CX : ) N

{

3

KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE : CENTRAL GST BHAWAN, . RN P
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD: KOLKATA-700107 e ' /
Phone No. 033-2441-3308: Fax No. 033- 2441-6865 D “;/
Email id :cgst.kolnorth.hgpool@wgmail.com Phone No. (033)244 16813‘ -—‘-'-'T’3~*‘"/
C.No.:V(SO)1/Misc./RTI/HQ/K01~NORTH/2017/3«5%3 Date: 17/05/2023

To

17 MLV 2093

The CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell
CGST, Kol North Commissionerate

S3hal

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Mano_] Balaknshna
Patil, o R \

- . ., transferred under Sec.5(4) of RTI
Act, 2005 -reg.

Please refer to your letter under C.No. V(30)82/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2761-71 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

Point wise reply in respect of HQ (Pool), Kolkata North Commissionerate is as
below:

(i) Point No. A& B. -Not applicable.
(ii) Point No. C — O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata
Zone, GST Bhawan, 2 floor, 180 Shantipally, Kol kata -107.

(ili) Point No. D — O/o pf Pr. Commissioner, CGST & CX, Kolkata North
Commissionerate, GST Bhawan, 1st floor, 180 Shantipally, Kolkata -107
(iv) Point No. E —Headquarter Pool, Kolkata North Commissionerate, GST

Bhawan, 1st floor, 180 Shantipally, Kolkata -107
(v) Point No. F- No such data available.
(vi) Point No. G: No such data available.
(vii) Point No. H: not available.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Yours fajthf},glh

W

%);\ (R.P.S. Rajwar)
W N Deputy Commissioner (HQ),
Ll & CGST & CX , Kolkata North



RTI matter

STREEE N GOVERNMENT OF INDIA
wene AREpIric OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE
oerase vd SaT @2 wiael, 180, orfferaced), 2. €. wreIacs, Bierwial — 700 107
Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata —700 107

C No. 11(39)10-CCR(Vig)/RTI Matters/CGST & CX/Kol North/2018/ g%% Date: | ‘}/0 < /&@J_ &

- To, —%%0\

The CPIO & Deputy Commissioner,
CGST & CX,

HQ RTI Cell.

Kolkata North Commissionerate.

Sub:- RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manéj Balakrishna Patil, .

~

sransferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005—regarding.

Please refer to the letter under C. No. V(30)82/RT/HQ/CGST & CX/Kol North/2023/
2761-71 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, it is informed that no such record has been maintained by the Vigilance
Section. Therefore, the report pertaining to this Section may kindly be treated as Nil.

S %2?{ a9
(Subrata'Das)
Deputy Commissioner (Vigilance)
CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate
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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE Pr. COMMISSIONER OF CGST & CX, KOLKATA NORTH
COMMISSIONERATE
GST BHAWAN: 180, SHANTIPALLY:RAJDANGA MAIN ROAD:KOLKATA-700 107
Phone:: 2441-7026 :: E-mail: stkol.lepal@gmail.com

C.No.V(30)22/Law/RTI/CGST&CX/Kol-North/2019 Dated: 17.05.2023

To

The CPIO & Deputy Commissioner
CGST &Cx

HQ, RTI Cell

Kolkata North Commissionerate

o

Sub: RTI applications (02) dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishna Patil,

transferred under Sec.o(4) o1 RTI Act, 2005- Reg.

Please refer to your letter issued under C.No.V(30)82/RTI/HQ/CGST&CX/Kol
North/2023/2761-71 dt.11.05.2023 & C.No.V(30)81/RTI/HQ/CGST&CX /Kol
North/2023/2701-16 dt.11.53.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, this is to inform you that the desired information in the subject RTI is
not related to this section, hence “no comments”.

This is for your information and necessary action at your end.

g %3?51""7

(Subrata Das)
Deputy Commissioner (Legal)
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GOVERNMENT OF INDIA e o
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER \7‘ h_'-f;r &/
CGST & CX, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE ";'_.\ AN Al %ET g
GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY, RAIDANGA MAIN ROAD, KOLKATA—?DOJ.DL. HCT N 'i".f,--;f-:/
RN T o, = P
C.NO. GEXCOM/SAI/MISC/699/2022-Tech (Stat)-O/o Pr. Commr. CGST-Kolkata (North)/ s ’Eea—r.’t: 3)5:2023/
v 55 L 0T 73

To
The CPIO & Deputy Commissioner,
HQ. RTI Cell
CGST & CX, Kolkata North Comm’te.
Kolkata.

Subject: - RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna Patil,

ripey

transferred under Sec. 5(4) of RT!I Act, 2005- Regarding.

Please refer to your office letter issued under C. No. V(30)82/RTI/HQ/CGST& CX/Kol North /
2023/2761-71 dated 11.05.2023 on the above subject.
In this connection, query wise reply relevant to this Section is given below:

A. Name & Place of the DGGI/DRI office.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.
B. Name & place of the NACIN ZT1.

Reply - Not applicable for Hdqrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.

C. Name & place of the Chief Commissionerate of Central Excise & CGST or Customs whichever is

applicable.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.

D. Commissionerate of Central Excise & CGST or Customs (Executive/Audit/Appeals/) whichever

is applicable. M\

\ "
&~ @f N

.“\v‘pﬂ’



Reply - CGST & CX, Kolkata North Commissionerate
180, Shanti Pally, Rajdanga Main Road, Kolkata- 700107

Name & place of the Division/Circle of Central Excise & CGST or Customs under

Executive/Audit Commissionerate.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.
A statement of the categories of documents that are held by office or offices under its control.

Reply - This Section does not directly deals with handling of the records related to the
taxpayers. It only deals with the compilation of data received from all the
Divisions and concerned Sections of the Headqrs. of this Commissionerate for
preparation of daily/ weekly/ fortnightly/ monthly/ quarterly/ half yearly and
yearly reports and onward transmission to the higher formation and uploading
of the same in DDM website for maintenance of records as and when

required.

A statement of the Boards, Councils, Committees and other bodies consisting of two or more

persons constituted as its part or for the purpose of its advice.

Reply - Not applicable for Hdqrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.

. The particulars of any arrangement that exists for consultation with, or representation by, the

member of the public in relation to the formulation of its policy or implementation thereof.

Reply - Not applicable for Hdgrs. Stat Section, CGST & CX, Kolkata North

Commissionerate.
This is for your kind information and necessary action.

E /-\:»,A‘ 2 Of’-‘s
(Y IK BAGHEL)

Deputy Commissioner (HQ. Stat)
CGST & CX, Kolkata North Commissionerate.




Government of India
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Kolkata Narth — Cegt;al Goods and Services Tax & Central

GﬂQ'ﬂéiW.] 80 ; /GST Bhawan, 180 Shanti Pally,
Phone: 033-24416818. Fax: 033-2441 6840. E-mail:techc rstkolnorth@g!

C. No. GEXCOM/TECH/MSIC/1290 !h)g%\,] Dated: 18.05.2023
fowm

- 18 MAY 2023

The CP1O & Deputy Commissioner

HQ, RTI Cell

CGST & CX, Kolkata North
Kolkata -700107

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishan Patil,

transfer;ed under Sec.5(4) 01; RTI /gct. 20()3 regarding....

Please refer to letter under C.No. \’(30)82/RT1/HQ/CGST&CX/K01 North/2023/2761-71
dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

In this regard. the reply of the Point No. (F) Categories of documents held by office or

office under its control are given below:

1) Reports received from all the divisions 2) Reports as and when asked for 3) copy of Misc
work like Revocation of Cancellation of Registration 4) Extension of Export timeline
under Section 96 A of CGST Rules, 2017 5) SVLDRS related documents 6) Admission
of a company into CIRP 7) Misc work related documents as and when entrusted upon by

Senior officer.

This is for your information please.

) a0
e i

-.:'(U‘(,»\ 5 Deputy Commissioner
\&d‘”@f . oD S(AW (HQ, Tech) CGST & CX
oY 2 Kolkata North Commissionerate



@ GOVERNMENT OF INDIA (0
' UEITGI3RITP I RITCTRI W2 \A -
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%X‘ OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER? 3\, pr
\? CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA Nok’l{{ 7o roet NG
COMMISSIONERATE ‘\%"ﬁf\*_?«;ﬂ;’_
Pogrrarquadarmds, 180,gnifuect,sm. 1. reraez,mrcrmrar - 7003077

Central GST Bhawan, 180 Shanti P3lly, R. B. Connector, Kolkata — 700 107.

¢ F.No.: II(3MN1-GL/CGST Nortth'I'lQO]?/\g 583 Date: 161-05-2023
| MAY 2093
“ 8 MAY 202
The CPIO& Deputy Commissioner
HQ (RTI Cell)
CGST & CX., Kolkata North Comm te.

Sir,
Subject:- RTI application dated 18-04-2023 ﬁled b\ Shr: ’\IanOJ Balakrishna
Patil,

,,,,,,,,,

transferred under Sec. 5(4) of RTI Act, 2005 - regarding.

Please refer to your office letter issued under C.No.V(30)82/RTI/HQ/CGST &
CX/Kol/North/2023/2761-71 . dated 11-05-2023 received in this office on 12-05-2023
regarding the subject mentioned above. In this connection. the available subject matter
information that pertains to this section is furnished point wise below.

D. O/o the Chief Commissioner, CGST & CX., Kolkata Zone, West Bengal.
E. GL Section. Kolkata North Commissioneate.
F. The requisite information does not pertain to this section.

This is for your information and necessary action at your end please.

Pl i R

Yours faithfully

N Y
3"} Yh« - .}°?
2
\
- . -\ (RPS R‘\l\\FAR}
© \Q) ( Qﬁ? & ' Deputy Commissioner. HQ (P&E)
CGST & CX.. Kolkata North Comm te.



GOVERNMENT OF INDIA ks R,

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CX : Ay '_
KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE : CENTRAL GST BHAWAN, ™~
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD: KOLKATA-700107

Phone No. 033-2441-3308: Fax No. 033- 2441-6865
Email id :cgst.kolnurth.hqpoql.’?t‘.gmail.com Phone No. (033)24416813

C.No.: V{19]13/Reb/ER/Misc/KN/20]7 ;36,82 Date: 19/05/2023

To PA ZU.{Q
The CPIO & Deputy Commissioner

HQ, RTI Cell

CGST, Kol North Commissionerate

Sir,

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Shri Manoj Balakrishna Patil,

L e — 3y Ava.

\, transferred under Sec.5(4) of RTI Act, 2005 - reg.

Please refer to your letter under C.No. V(30)82/RTI/HQ/CGST & CX/Kol
North/2023/2761-71 dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

Point wise reply in respect of Export Refund (HQ), Kolkata North Commissionerate is
below:

as

(i Point No. A& B. -Not applicable.

(ii} Point No. C - O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata Zone, GST
Bhawan, 2nd floor, 180 Shantipa]]_\‘, Kolkata -107.

(i) Point No. D - O/o Pr. Commissioner, CGST & CX, Kolkata North
Commissionerate, GST Bhawan, 1s! floor, 180 Shantipally, Kolkata -107

(iv) Point No. E —Export Refund Headquarter, Kolkata North Commissionerate, GST

Bhawan, 1st floor, 180 Shantipally, Kolkata -107

(v) Point No. F: : Not related to this section.

(vi) Point No. G: Not related to this section.

(vii) Point No. H: Not related to this section.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Yours faithfully,

' k!
ur \ = 1(,\\ 5&
aN- 62(-\'\ A (Santosh Jaiswall
gi\?‘q‘o'\"" Assistant Commissioner (HQ),
>

CGST & CX , Kolkata North
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Gd\lERMENT OF INDIA N
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CGST & CX, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE™ -
GST BHAWAN, 180, RAJDANGA MAIN ROAD: SHANTIPALLY: KOLKATA-700107

GEXCOM/1/22/32/2022/Audit/O/o-Pr.Commr./CGST/Kol(N)/Pt-1I/ Dated:

e .

2197

To

The Deputy Commissioner (CPIO ),

HQ ., RTI Cell

CGST & CX. Kolkata North Commissionerate,

Kolkata.

Sir,
Sub RT] apphcatlon daled 17. 04 2023 ﬁlled bv Sri Manq] Balaknshna Patil,  _... ...

“““““ transferred

under Sec.5(4) ot RTT Act. 2005- reg.

Please refer to your letter vide C. No. V(30)81/RTI/HQ/CGST &CX/Kol-North/2023/2701-
16 dated 11.05.2023 regarding RTI application (Reg.No. GSTKT/R/T/23/00082) dated 17.04.2023

on the above mentioned subject.

In this regard, it is to inform that no separate catalogue/index is maintained in this Section.
In respect of SI. Nos. A, B, C, D, E. G & H the information may be treated “NIL’ in respect
of Hdgrs.( Audit).

Yours faithfully,

CGST & CX. Kolkata North Comm’te




Government of India
FEAITIYUT X ITFAHT HIATET
Office of the Principal Commissioner of Central Tax "3,
FIHIATA - Fe T aEUaH A& FCIE e

Kolkata North — Central Goods and Services Tax & Central Excise
siteadtera, 1 80enfaged, & @@ar /GST Bhawan, 180 Shanti Pally, Kolkata-700107

C. No. V(19)03/AE/CGST/KOL-NORTH/RTI/2018 /L,\O% ’ Dated:

To :

The CPIO & Deputy Commissioner ‘2 B M A Y 2023
HQ RTI Cell

CGST, Kolkata north Commissionerate
Sir,

Sub: RTI Apnlirati-~ No. GSTKT/R/T/00082 dated 18.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishna

Patil, [, e gy e -
-transfer under Sec 5(4) of RTI Act 2005 - reply regarding.

With reference to the communication under V(30)81/RTI /HQ/CGST&CX /Kol North /2023/2701-16
dated 11.05.2023,it is informed that no information in this regard is available at this section for the
period 01.07.2017-31.03.2023.

Yours faithfully,

NIK BAGHEL)
Deputy Commissioner (AE), CGST&CX
Kolkata North Commissionerate



Government of India
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%E‘Eiqﬁ. mﬁlq‘iﬂq
Office of thg Princinal Commissioner of Central Tax
agma—mzf_ S ATIUTHATPR & AP

Kolkata North — Central Goods and Services Tax & Central Excise

#”Q?&éhﬁq.l 80 . /GST Bhawan, 180 Shanti Pally, Kolkata-700107
Phone: 033-24416818. Fax: 033-2441 6840. E-mail:techcgstkolnorth@email.com
C. No. GEXCOM/TECH/MSIC/1290 Dated: 31.05.2023
To,

The CPIO & Deputy Commissioner
HQ, RTI Cell

CGST & CX, Kolkata North
Kolkata -700107

Sirry

Sub: RTI application dated 17.04.2023 filed by Sri Manoj Balakrishan Patil,

RN

transferred under Sec.5( 45 of RTI Act. 2005 re;:ardin;. .

Please refer to letter under C.No. V(30)82/RTI/HQ/CGST&CX/Kol North/2023/2761-71

dated 11.05.2023 on the above mentioned subject.

In this regard, the reply of the Point No. (F) Categories of documents held by office or

office under its control are given below:

D

2)
3)
4)

5)

Reports received from all the divisions in respect of:
a) DRC-03

b) Aaklan

c) IRN

d) SVLDRS

¢) GST Seva Kendra and Vigilance report

f) TRAN-I

g) GST Action Plan

Reports as and when asked for

copy of Misc work like Revocation of Cancellation of Registration

Intimation for realization of export proceeds beyond the time limit prescribed under
Section 96 A of CGST Rules, 2017

SVLDRS related documents



6) Admission of a company into CIRP

J 7) Misc work related documents as and when entrusted upon by Senior officer.

This is for your information please.

Yours faithfully

)

Assistant Commissioner
(HQ, Tech) CGST & CX
Kolkata North Commissionerate



RTIREQUEST DFETAILS

Registration No. : GSTKT/R/T/23/00081 Date of Receipt: 17/04/2023

Remarks : Pertains to Your Zone/Section

Electronically Transferred English
Type of Receipt : from Other Public Language of Request :
Authority
MANOJ BALKRISHNA Male
Name : Gender :
PATIL
Address : -
State : Country : India
Phone No. : Mobile No. :
Email : _
Status(Rural/Urban) ;.  Urban Education Status :
Letter No. :  Dectails not provided Letter Date :  Details not provided
Is Requester Below No Indian

. Citizenshi atus
Poverty Line ? : AR S

0 (Received by Central Payment Gateway
) Bourd of Excise and
Amount Paid: Mode of Payment
Customs - Central
Excise)

Does it concern the life No(Normal)
or Liberty of a Person ? Request Pertains to :

I am an Indian citizen . | am one of the end user of services and buver of goods
amongst crores of Indians who are ultimately paying CENTRAL EXCISE
DUTY(ON PETROL & DIESEL)Y GOODS AND SERVICE TAX /CUSTOMS
DUTY (which is a milestone in the economics landscape of India)to the Union
Government OF India. The right to information is a fundamental right. In 1976. in
the Raj Narain vs the State of Uttar Pradesh case. the Supreme Court ruled that Right
to information will be treated as a fundamental right under article 19 (1) of the
Indian Constitution. THE RTI ACT 2005 is a big step towards making the citizens
informed about the activities of the Government. It goes without saying that an
informed citizen is better equipped to keep necessary vigil on the instruments of
governance and make the government more accountable to the governed. Needless
to say that doing proper use of RTI Act 2005 by the people will speed up
development and bring transparency in the administration. Accountability is an
assurance that an individual or organization is evaluated on its performance or
behavior related to something for which it is responsible. I'ransparency implies
openness. communication, and accountability. Another way of looking at
transparency: not hiding anything. Whether things are good or bad. you openly and
honestly convey information as you know it. In this regard please provide me the

Information Sought :



Original RTI Text :

following information under the section 3 0f the RTI Act 2005 in respect of ALL
THE ZONAL DGGI OFFICES /ALL THE ZONAL DRI OFFICES/ZONAL
NACIN OFFICES /ZONAL CHIEF COMMISSIONERS OFFICES OF CBIC
LOCATED ALL OVER INDIA on my mailid patilmanojpm33/a@ gmail.com which is
required by me in the larger public interest. If the said information is not available
with you my application may be forwarded to the respective CP1O under
section6(3)0f RTT Act 2005 providing the information on my

mailidpatilmanojpm33/@ gmail.com (A) NAME & PLACE OF THE DGGI/ DRI
OFFICE (B) NAME & PLACE OF THE NACIN ZTI (C) NAME & PLACE OF
THE CHIEF COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR
CUSTOMS WHICHEVER IS APPLICABLE (D) COMMISSIONERATE OF
CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)
WICHEVER IS APPLICABLE(F) NAML & PLACE OF THE DIVISION/CIRCLE
OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS UNDIER EXECUTIVE/ AUDIT
COMMISSIONERATE (F) A STATEMENT OF THE CATEGORIES OF
DOCUMENTS THAT ARE HELD BY OFLFICE OR OFFICES UNDER ITS
CONTROLIG)Y A STATEMENT OF THE BOARDS. COUNCILS. COMMITTEES
AND OTHER BODIES CONSISTING OF TWO OR MORE PERSONS
CONSTITUTED AS ITS PART OR FOR THE PURPOSE OF ITS ADVICE (H)
THE PARTICULARS OF ANY ARRANGEMENT THAT EXISTS FOR
CONSULTATION WITH. OR REPRESENTATION BY. THE MEMBERS OF
THE PUBLIC IN RELATION TO THE FORMULATION OF [TS POLICY OR
IMPLEMENTATION THERLOF Please provide me the information for point (F)
G) & (H) separately for offices mentioned at (A). (B). ( O). (D) & (E) on my mailid
patilmanojpm33/a gmail.

I'am an Indian citizen . [ am one of the end use: of services and buyer of goods
amongst crores of Indians who are ultimately paying CENTRAL EXCISE
DUTY(ON PETROL & DIESEL) GOODS AND SERVICE TAX /CUSTOMS
DUTY (which is a milestone in the economics landscape of India)to the Union
Government Of India. The right to information is a fundamental right. In 1976, in
the Raj Narain vs the State of Uttar Pradesh case. the Supreme Court ruled that Right
to information will be treated as a fundamental right under article 19 (1) of the
Indian Constitution. THE RT1 ACT 2005 is a big step towards making the citizens
informed about the activities of the Government. It goes without saying that an
informed citizen is better equipped 10 keep necessary vigil on the instruments ol
governance and make the government more accountable 1o the governed. Needless
to say that doing proper use of RT1 Act 2005 by the people will speed up
development and bring transparency in the administration, Accountability is an
assurance that an individual or organization is evaluated on its performance or
behavior related to something for which it is responsible. Transparency implies
openness, communication. and accountability. Another way of looking at
transparency: not hiding anything. Whether things are good or bad. you openly and
honestly convey information as you know it. In this regard please provide me the
following information under the section 3 0f the RT1 Act 2005 in respect of ALL
THE ZONAL DGGI OFFICES /ALL THE ZONAL DRI OFFICES/ZONAL
NACIN OFFICES /ZONAL CHIEF COMMISSIONERS OFFICES OF CBIC
LOCATED ALL OVER INDIA on my mailid patilmanojpm33(@gmail.com which is
required by me in the larger public interest. If the said information is not available
with you my application may be forwarded to the respective CP1O under
section6(3)0f RT1 Act 2005 providing the information on my
mailidpatilmanojpm33@gmail.com (A) NAME & PLACE OF THE DGGI/ DRI
OFFICE (B) NAME & PLACE OF THE NACIN ZTI (C) NAME & PLACE OF
THE CHIEF COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & COST OR
CUSTOMS WHICHEVER IS APPLICABLL (D) COMMISSIONERATE OF



CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)
WICHEVER IS APPLICABLE(E) NAME & PLACE OF THE DIVISION/CIRCLE
OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS UNDER EXECUTIVE/ AUDIT
COMMISSIONERATE (F) A STATEMENT OF THE CATEGORIES OF
DOCUMENTS THAT ARE HELD BY OFFICE OR OFFICES UNDER ITS
CONTROL(G) A STATEMENT OF THE BOARDS, COUNCILS. COMMITTEES
AND OTHER BODIES CONSISTING OF TWO OR MORLE PERSONS
CONSTITUTED AS ITS PART OR FOR THE PURPOSE OF ITS ADVICE (H)
THE PARTICULARS OF ANY ARRANGEMENT THAT EXISTS FOR
CONSULTATION WITH. OR REPRESENTATION BY. THE MEMBERS OF
THE PUBLIC IN RELATION TO THE FORMULATION OF ITS POLICY OR
IMPLEMENTATION THEREOL Please provide me the information for point (F)
AG) & (H) separately for offices mentioned at (A). (B). ( C). (D) & (E) on my mailid
patilmanojpm33i gmail.



